

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านหนองหว้า /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๔๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านหนองหว้า จากบริเวณบ้านนายศักรินทร์ ไปทางบ้านคลองสำราญ หมู่ที่ ๙ โดยดำเนินการปรับปรุงโดยการขุดรื้อผิวจราจรเดิม แล้วบดอัดและปูผิวจราจรแบบแอสฟัลติก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๒๖๗.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
๔. ราคาากลางค่านวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๕๔๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างและบัญชีรายละเอียดปริมาณงานค่าก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายชาญชัย ทองดอนน้อย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสมิตรา รอดกระโทก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด เป็น กรรมการ
 ๓. สิบเอกสิทธิพงษ์ รัชัฎกระโทก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

387 14 0

387 14 0

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติก
สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 3 ต.เฉลียง อ.นครบุรี จ.นครราชสีมา
ปริมาณงาน ดำเนินการปรับปรุงโดยการ ชูตหรือผิวจราจรเดิมแล้วบดทับและปูผิวจราจรแบบแอสฟัลติก กว้าง 5.00 ม. ยาว 267.00 :
หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 1,335.00 ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเฉลียง อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
คำนวณราคา นายขวัญชัย มนอยู่พะเนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 03 ต.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราครต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานชูตหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,335.00	10.78	14,391.30	1.3264	14.30	19,088.62
2	งานหินคลุกปรับระดับ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	66.75	504.00	33,642.00	1.3264	668.51	44,622.75
3	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต							
3.1	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	128.16	318.51	40,820.24	1.3264	422.47	54,143.97
3.2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,335.00	21.76	29,049.60	1.3264	28.86	38,531.39
3.3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	10.02	-	1.3264	13.29	-
3.4	งานผิว AC (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,335.00	204.88	273,514.80	1.3264	271.75	362,790.03
3.5	งานผิว AC (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	1.3264	-	-
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	64.00	290.00	18,560.00	1.3264	384.66	24,617.98
5	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					-		-	-
รวม					412,977.94		4,803.84	546,794.74
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								546,000.00

ตัวอักษร

ทำเสนอที่ همینหกพันบาทถ้วน

ลงชื่อ  จำนวนราคา

(นายขวัญชัย มนอยู่พะเนา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 76 / 2560 ลว. 03 ต.ค. 2560

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้ เป็นราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย ทองค่อมน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ปลัด อบต./เห็นชอบ

(นางสาวชุตานา สังฆะมณี)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวสมิตรา รอดกระโทก)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ  นายก อบต./อนุมัติ

(นายวิเชียร วัฒนาประชากุล)

ลงชื่อ ส.อ.  กรรมการ

(สิทธิพงษ์ รักษ์กระโทก)

เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ